
UCHWAŁA NR XLII/311/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im.Pierwszej 
Kadrowej  w Mąkolnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Pierwszej Kadrowej w Mąkolnie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art 117 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się z dniem 1 września 2017 r.  przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Pierwszej Kadrowej w Mąkolnie ul.Szkolna 31, 62-610 Sompolno w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Pierwszej Kadrowej w Mąkolnie, ul.Szkolna 31,62-610 Sompolno, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe ( Dz.U.  z 2017 r. , poz. 59).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Sompolno.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/311/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im.Pierwszej Kadrowej  w Mąkolnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Pierwszej Kadrowej 

w Mąkolnie.

Zgodnie z art.117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe ( 
Dz. U z 2017 r. poz. 60 ze zm.), organ jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową 
sześcioletnią szkołę podstawową , w terminie do dnia 30 listopada 2017 r. w drodze uchwały, stwierdza jej 
przekształcenie w ośmioletnią szkolę podstawową zgodnie z nowym ustrojem szkolnym.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




